

اخبار

مطالبات «ژوزه» کامل پرداخت شد

با اعلام باشگاه پرسپولیس، مطالبات «مانوئل ژوزه»، سرمربی پیشین این باشگاه به طور کامل پرداخت شده است. طبق حکم دادگاه بین‌المللی ورزش، باشگاه پرسپولیس محکوم به پرداخت یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار یورو به مانوئل ژوزه، سرمربی پیشین این باشگاه شده بود. باشگاه پرسپولیس با استفاده از بودجه فصل جاری و کمک‌های مردمی هواداران خود، بدهی سنگین به مانوئل ژوزه را ظرف مدت ۳ روز به حساب وکیل قانونی‌اش واریز کرد تا مانع محکومیت سنگین‌تر از سوی دادگاه بین‌المللی ورزش (CAS) شود. بندار خمارلو، مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس ضمن تأیید خبر به مهر گفت: کارهای مربوط به این بدهی انجام شده است و منتظریم تأییدیه دادگاه بین‌المللی ورزش را بگیریم. بعد از آن جزئیات مربوط به این پرونده را در اختیار هواداران قرار می‌دهیم. ■ ■ ■

قرار داد اینستا با بارسا

تا دوران باز نشستگی تمدید شد

وبسایت باشگاه بارسلونا اعلام کرد آندرس اینستا جمعه صبح قراردادش را با این باشگاه تمدید کرده و قرار است تا پایان دوران بازیگری در بارسا بماند. باشگاه بارسلونا صبح روز جمعه خبری را که مدتها بود هواداران منتظرش بودند منتشر کرد و خبر از تمدید قرارداد آندرس اینستا داد. اینستا، کاپیتان تیم فوتبال بارسلونا و دومین بازیکن در تاریخ باشگاه از نظر حضور در بیشترین تعداد بازی‌های رسمی بعد از ژاوی است. بعد از شک و تردیدهای زیاد درباره آینده این بازیکن، او بالاخره قراردادش را با باشگاه تمدید کرده و قرار است تا پایان دوران فوتبالی‌اش در این تیم بماند. او در حال حاضر مشغول ریکاوری مصدومیت عضلانی‌اش است و دیروز قراردادش را در حضور بارتمونو، رئیس باشگاه تمدید کرد. انتظار می‌رود بزودی رئیس بارسا در کنفرانس مطبوعاتی حاضر شده و در این‌باره اطلاع‌رسانی کند. ■ ■ ■

کاشان در آستانه میزبانی

کشتی آزاد باشگاه‌های جهان

دبیر فدراسیون کشتی از شهر کاشان به عنوان جدی‌ترین گزینه برای میزبانی رقابت‌های کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان نام برد. رضا لایق در گفت‌وگو با ایسنا درباره تعیین تکلیف میزبان چهارمین دوره رقابت‌های کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان اظهار کرد: شهرهای کاشان، جویبار، مشهد و تهران خواستار میزبانی چهارمین دوره رقابت‌های کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان هستند که در این میان به احتمال فراوان فدراسیون کشتی با میزبانی کاشان از این رقابت‌ها موافقت خواهد کرد. دبیر فدراسیون کشتی افزود: دیدارهای فینال لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی نیز دوم آبان ماه در شهر کاشان برگزار می‌شود و این شهر از زیرساخت‌های لازم برای میزبانی شایسته از رقابت‌های معتبر جام باشگاه‌های جهان برخوردار است. شهرهای جویبار، تهران و خارکف او کراین به ترتیب میزبانی ۲ دوره قبل این رقابت‌ها را برعهده داشتند. تیم بیمه رازی قهرمانی این رقابت‌ها را در جویبار و تهران از آن خود کرد و تیم تایتان مرکوری آمریکا نیز قهرمان سومین دوره این مسابقات شد. چهارمین دوره این رقابت‌ها ۱۶ و ۱۷ آذرماه سال جاری برگزار می‌شود. ■ ■ ■

اتفاقات عجیب

در دیدار برزیل و بولیوی

دیدار برزیل و بولیوی در مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ با اتفاقات عجیبی همراه شد. به نقل از اس، برزیل پنجشنبه شب در مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه برابر بولیوی قرار گرفت که این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید اما پیش از شروع و در پایان این دیدار ۲ اتفاق عجیب افتاد. تیم برزیل برای عکس قبل از بازی با ۱۲ بازیکن حاضر شد اما این کار خلاف قوانین فوتبال نبود چون نفر دوازدهم بازیکن حریف بود. مارسلو مورنو در کنار بازیکنان برزیل عکس گرفت. حضور او به خاطر دولیمیتی بودنش بود. این بازیکن اهل کشور بولیوی است اما پدرش برزیلی است به همین خاطر مورنو پیش از بازی با پیراهن بولیوی، برای تیم‌های زیر ۱۷ و ۲۰ سال برزیل بازی کرد. این مهاجم از سنال ۲۰۰۷ تا امروز ۶۳ بازی برای بولیوی انجام داده است. پس از این بازی، فدراسیون فوتبال برزیل عکسی را در صفحه اصلی‌اش در توئیتر منتشر کرد که بازیکنان در حال دریافت اکسیژن بودند. ۷ بازیکن این کشور پس از بازی در ارتفاع ۳۶۰۰ متری بالاتر از سطح دریا به اکسیژن نیاز پیدا کردند. در این تصویر دنی آلوس، نیمار، گابریل ژسوس، مارکینیوس، میراندا، الکس ساندرو و ایسون دیده می‌شدند.

تیم‌ملی فوتبال ایران که خود را برای حضور در جام جهانی آماده می‌کند، در نخستین گام از برنامه بلندمدت آماده‌سازی با ترکیبی متفاوت برابر توگو به برتری رسید. دیدار تدارکاتی تیم‌های ملی فوتبال ایران و توگو در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شد که این بازی با برتری ۲ بر صفر تیم ایران به پایان رسید. کریم انصاری‌فرد(۵۱ و ۵۹) برای شاگردان کی‌روش گل زد. در این دیدار حامد لک، احسان حاج‌صفی (۴۶ سعید آقایی)، روزبه چشمی، محمدحسین کنعانی‌زادگان(۷۴ سیدجلال حسینی)، وریا غفوری، احمد عبدالله‌زاده(۷۴ وحید امیری)، سعید عزت‌اللهی(۴۶ امید ابراهیمی)، مهدی ترابی(۷۷ اکبر ایمانی)، سامان انصاری(۶۳) رضا قوچان‌نژاد)، کاوه رضایی و کریم مصدق‌فرد برای ایران از ابتدا به میدان رفتند. ملی‌پوشان ایران که قصد داشتند از فرصتی که کی‌روش به آنها داده استفاده کنند، از همان ابتدا تلاش کردند خود را به دروازه حریف نزدیک کنند اما در تمام طول نیمه اول هر چند تیم برتر میدان بودند اما نتوانستند موقعیت خطرناکی را روی دروازه حریف ایجاد کنند. با شروع نیمه دوم تیم‌ملی ایران نمایش بهتری داشت و مسنجم‌تر از قبل برای رسیدن به دروازه حریف کار کرد و چند دقیقه بعد از شروع نیمه دوم روی شوتی که سامان قدوس به سمت دروازه حریف زد و دروازه‌بان برگشت داد، کریم انصاری‌فرد با یک بغل یا دروازه را باز کرد. در دقیقه ۵۸ بارهم این کریم انصاری‌فرد بود که درون محوطه جریمه پاسی که امید ابراهیمی برای او ارسال کرده بود را به گل دوم تبدیل کرد. بعد از این گل توگویی‌ها کمی بهتر از قبل حرکت کردند و چند دقیقه‌ای را روی دروازه ایران فشار آوردند اما دفاع خوب ملی‌پوشان کشورمان که روزبه چشمی نقش پررنگی در آن داشت اجازه داد این تیم آفریقای به گل برسد. در دقایق پایانی با تعویض‌هایی که کی‌روش انجام داد ملی‌پوشان کشورمان نمایش روان‌تری داشتند و با آرامش بیشتری توپ را به گردش درآوردند و در نهایت موفق شدند گام اول برای برنامه بلندمدت آماده‌سازی جام‌جهانی را محکم بردارند. تیم‌ملی فوتبال کشورمان در دومین دیدار تدارکاتی خود روز ۱۸ مهرماه در شهر کازان به مصاف تیم‌ملی روسیه خواهد رفت.

پیروزی تیم‌ملی در بازی تدارکاتی مقابل توگو

آغاز تغییر نسل



■ **انصاری‌فرد؛ متخصص گل در بازی‌های دوستانه**
کریم انصاری‌فرد ۲ گل برای تیم‌ملی ایران زد تا عامل اصلی پیروزی ۲ بر صفر ایران بر توگو باشد. انصاری‌فرد با این ۲ گل در بازی‌های ملی ۱۶ گله شد و از وحید هاشمیان و حمید علیدوستی ۱۵ گله گذشت و در رتبه نهم گلزنان ملی تاریخ فوتبال ایران قرار گرفت اما نکته جالب در این باره این است که او این اواخر بیشتر گل‌های ملی‌اش را در بازی‌های دوستانه و تدارکاتی زده است. در واقع آخرین گل کریم در یک بازی رسمی تیم‌ملی مربوط به تقریبا ۲ سال پیش است؛ در تاریخ ۲۶ آبان ۹۴ و مقابل تیم‌ملی گوام در تهران. آن بازی در مرحله اول مسابقات انتخابی جام‌جهانی ۲۰۱۸ برگزار شد. بعد از آن بازی کریم دیگر نتوانست در بازی‌های رسمی برای تیم‌ملی گل بزند. البته او کمتر در ترکیب اصلی تیم‌ملی قرار می‌گرفت. با این وجود بعد از آن، او در ۳ بازی دوستانه و در هر کدام از این بازی‌ها ۲ گل زد! در ۱۸ خرداد ۹۵ در بازی ایران و قزاقستان که با پیروزی ۶ بر صفر تیم‌ملی همراه بود کریم دو بار دروازه حریف را باز کرد. ۲۰ آبان ۹۵ هم در بازی مقابل پاپوا گینه نو ۲ گل برای

تیم‌ملی زد. آن بازی هم با نتیجه ۸ بر یک به سود تیم‌ملی تمام شد. پنجشنبه شب گذشته هم کریم در بازی با توگو ۲ بار موفق به گلزنی شد.

■ درخشش ایمانی و عبدالله‌زاده

سعید عزت‌اللهی که با حکم فیفا از حضور در بازی اول ایران در جام‌جهانی محروم است، پنجشنبه‌شب در نیمه اول بازی مقابل توگو در ترکیب اصلی تیم‌ملی قرار داشت. در کنار او احمد عبدالله‌زاده هافبک جوان فولاد خوزستان بازی می‌کرد که اتفاقا بازی خوب و کم‌اشتباهی ارائه داد. عزت‌اللهی در نیمه دوم جایش را به امید ابراهیمی داد که پس از مدتها مصدومیت بازگشت پرفرغی داشت. اکبر ایمانی، هافبک جگننده پدیده هم در دقایق پایانی به بازی آمد و نمایش فوق‌العاده‌ای ارائه داد. درخشش این ۳ بازیکن و بویژه عبدالله‌زاده و ایمانی زنگ خطر را برای سعید عزت‌اللهی به صدا درآورد. او که در بازی‌های انتخابی جام‌جهانی بیشترین دقایق حضور در زمین را در تیم کارلوس کی‌روش داشت حالا چند رقیب جوان و باتalگیره دارد که هر لحظه ممکن است جای او را بگیرند. این

آرژانتین و ناکامی بزرگ دیگر

مسی جام‌جهانی را از دست می‌دهد؟



دروازه‌بانی رو به رو شد که همه توپ‌های بندتو، بیگلیا، گومز و مسی را مهار می‌کرد و یک بار دیگر طبق سنت مسی تیر دروازه را هم لرزاند. جالب هم اینجاست که چند موقعیت از این موقعیت‌ها در کمتر از یک دقیقه و در اوایل نیمه دوم ایجاد شد. این بهترین بخش بازی آرژانتین در این بازی بود و دقیقا همان چیزی بود که هر کسی از تیمی که بازیکنان بااستعداد زیادی دارد انتظار داشت. اما قده سروصدا

که ۲ بازیکن بین‌المللی‌اش از بیرون زمین این بازی را تماشا کنند. اما فقط این نبود، مسی هم عملکردی داشت که از اوجش بسیار دور بود. او حتی نتوانست بخوبی پاس‌هایی را به بندتو و گومز برساند، کاری که هر وقت در بارسلونا نمی‌گلی‌زند حداقل آن را در زمین انجام می‌دهد. شاید استرسی که به کل تیم در بازی‌های انتخابی وارد شده بالاخره کار خودش را کرده و باعث شده این تیم حتی نتواند پرو را شکست دهد. به هر حال مانند همه اعضای تیم که مطمئنا این موضوع برای‌شان خیلی مهم است حالا هواداران آرژانتین هم باید رو به ریاضیات بیاورند و امتیازات و شرایط تیم‌شان را حساب کنند. مساوی روز پنجشنبه باعث شد آرژانتین در رتبه ششم گروهش قرار گیرد. حالا ادامه راه برای این تیم بیش از هر زمان دیگری اهمیت پیدا کرده است. در دیدار روز پنجشنبه هوادارانی که روی تراس بومبونرا نشسته بودند سروصدا زیادی کردند اما مسی و یارانش در زمین هیچ خطری برای حریف نداشتند. هیچ بهانه‌ای هم برای چنین بسازی‌ای وجود ندارد. شاید آنها مجبور باشند با این عملکرد روسیه را فراموش کنند.

بازی با تساوی بدون گل به پایان رسید و شاید شگفتی بزرگ نرسیدن آرژانتین به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه باشد. جام بدون مسی؟ فکرش هم آرزودهنده است.

ورزشتی

یادداشت

ناینه‌شماری برای تمدید قرارداد اوزیل

کریس ویتلی: آرسنال هنوز به اوزیل پیشنهاد تمدید قرارداد نداده است. این در حالی است که از ماه فوریه صحبت بوده که قرارداد این بازیکن تمدید شود. اوزیل که بتازگی خانهای در لندن خریده است در ماه ژانویه می‌تواند با هر باشگاهی که بخواهد پیش‌قرارداد امضا کند، چون قراردادش با آرسنال در ژوئن به اتمام می‌رسد. اما آرسنال یکی از چندین گزینه‌ای است که اوزیل می‌تواند انتخاب کند. او اخیرا اعلام کرده از حضور در پایتخت جزیره خوشحال است و دوستان زیادی هم در این شهر دارد اما پیشنهادهای زیادی هم دارد که می‌تواند شرایط را تغییر دهد. چندی پیش اعلام شد او پیشنهاد تمدید قرارداد آرسنال با دستمزد هفتگی ۲۷۵ هزار پوند را رد کرده است اما مدتی بعد اعلام شد این خبر صحت ندارد و آرسنال هنوز هیچ پیشنهادی برای او ارائه نداده است. در این میان بارسلونا و منچسترنویانید برای داشتن این بازیکن ابراز تمایل کرده‌اند و هر دو هم شرایطی بهتر نسبت به آرسنال دارند. این یعنی شاید اوزیل برای جدایی از آرسنال وسوسه شود. نویانید روی نیمکت مربیگری مورینیو را دارد که بخوبی اوزیل را می‌شناسد و در مادرید با او کار کرده است و از طرفی مطمئنا منچستر نویانید پیشنهاد خوبی برای این بازیکن ارائه خواهد کرد. بارسلونا هم بعد از جدایی نیمار به دنبال جذب یک بازیساز خوب است و بعد از ناکامی در جذب کوشینو حالا تمرکزش را روی اوزیل گذاشته است. یکی دیگر از تیم‌هایی که مشتاق داشتن این ملی‌پوش آلمانی است، اینتر از ایتالیا است که البته بعید است خود اوزیل در مقایسه با بارسا و نویانید این تیم را انتخاب کند. اخیرا اوزیل توسط بازیکنان سابق و کارشناسان زیر فشار انتقادات بوده است و یکی از کسانی که از او انتقاد کرده مارتین کیون، بازیکن سابق آرسنال است که گفته بود اوزیل از نظر روانی همین حالا هم مانند آرسنال سردرگم بوده است. با این حال مذاکرات برای تمدید قرارداد با آرسنال هنوز قرار است ادامه داشته باشد و گفته می‌شود با وجود غیرفعال بودن، آرسنال دوست دارد این بازیکن را در تیمش حفظ کند. آرسنال بعد از اوزیل باید خیلی زود تکلیف الکسیس سانچس را مشخص کند که وضعیتش در باشگاه در تابستان حتی بحرانی هم شده بود. این تیم افت کرده و برای نخستین‌بار بعد از مدتها به لیگ قهرمانان اروپا

هم راه پیدا نکرده است. پس در چنین شرایطی بدترین کار ممکن می‌تواند تمدید نکردن قرارداد ۲ بازیکن کلیدی تیم باشد.

گزارش

سرمربی سرخ‌ها هنوز درباره دلیل تمدید نکردن قراردادش پاسخی نداده

محرومیت پرسپولیس یا مسائل مالی؟

سرمربی پرسپولیس هنوز به درخواست شفافهی مدیران باشگاه برای تمدید قرارداد واکنش نشان نداده و مشخص نیست آیا برای سال آینده هم روی نیمکت سرخپوشان می‌نشیند یا خیر. علی‌اکبر طاهری، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس بلافاصله پس از قهرمانی این تیم در شانزدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر، سخن از تمدید قرارداد بلندمدت سرمربی کروات پرسپولیس داد اما این موضوع محقق نشد تا برانکو ایوانکوویچ تنها تا پایان رقابت‌های فصل جاری لیگ برتر با سرخپوشان پایتخت قرارداد نداشته باشد. مشکلات مالی و عدم تأمین نیازهای سرمربی پرسپولیس دلیل مهمی بود که موجب شد آنها نتوانند بر سر تمدید قرارداد بلندمدت خود به توافق برسند. سرمربی پرسپولیس حالا بار دیگر با پیشنهاد ضمنی مدیران باشگاه پرسپولیس برای تمدید قراردادش روبه‌رو شده است اما با پاسخ مهم خود، آن را به زمان دیگری موکول کرده است. برانکو ایوانکوویچ پیش از بازی با الهلال عربستان در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا با چنین پیشنهادی روبه‌رو شد اما بر اساس اعلام رسانه‌های عربستانی، برانکو پاسخ به این پیشنهاد را به نتایج تیمش در لیگ قهرمانان منوط کرد. سرخپوشان پایتخت نتوانستند به جمع ۴ تیم پایانی رقابت‌های لیگ برتر هم برسند اما شوک فیفا به این باشگاه با محرومیت ۴ ماهه طارمی و محرومیت پرسپولیس از ۲ پنجره نقل‌وانتقالات، تمام معادلات را به هم ریخت تا برانکو ایوانکوویچ از همین حالا فکر جذب بازیکن جدید و تقویت تیمش را از سر بیرون کند. باشگاه پرسپولیس حاضر شده است با رقم پیشنهادی سرمربی کروات خود کنار بیاید اما ایوانکوویچ به احتمال فراوان نگران است با توجه به محرومیت باشگاه نتواند انتظارات هواداران را برآورده کند؛ هوادارانی که به طور حتم در فصول آینده، تنها راضی به قهرمانی در لیگ برتر ایران نخواهند بود و با برانکو به رویاهای خود در آسیا فکر می‌کنند.

■ کیوسک

<p>آاس</p> <p>آلیگاتنه اسپانیا را شتویق می کند</p> 	<p>توتو</p> <p>ایتالیا، کار را تمام کن</p> 	<p>موندوپور تیوو</p> <p>ما شایسته زندگی در صلح هستیم</p> 	<p>مارکا</p> <p>امشب جشن بر پا می شود</p> 
---	--	---	--